[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	29.11.2024                                                                                                    №  33.5
пгт Нагорск

О награждении

В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Нагорской районной Думы:
1.1. Костылева Сергея Владимировича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда бригады по эксплуатации распределительных сетей Нагорского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго».
2. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы:
2.1. Волкова Михаила Валентиновича, водителя автомобиля КАМАЗ сортиментовоз, ИП Леушин С.А., за многолетний добросовестный труд.
2.2. Серебреникову Эльвиру Ивановну, главного специалиста по опеке и попечительству муниципального учреждения управление образования администрации Нагорского района, за многолетний добросовестный труд в системе образования Нагорского района.
2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы
	Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами                                                                               Е.Л. Шутова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами
администрации района		          А.А. Качина
Разослать: управление делами, Серебрениковой Э.И., прокуратура.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg